
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

GARUDA UNITED U18 VS PERSIJAP JEPARA U18 3 - 0

#189 31/01/2026, 15:00 WIB MANDALA KRIDA, YOGYAKARTA BERAWAN 28 °C PENONTON : 0

Wasit : AKHMAD NUR WAKHID

Asisten Wasit 1
: FIRMANSYAH LUQMAN NABIL
KHOIRUDIN

Asisten Wasit 2 : SOFHUCUN NGANIZALAT

Cadangan Wasit : YUSRIL ALYASA AKBAR

Penilai Wasit : MUHAMAD IRHAM,M.PD.

Match Commissioner : INDRIYANTO

General Coordinator : AHMAD NGARIF

Media Officer : FEBRIAN FAJRIN NUGROHO

GARUDA UNITED U18

MERAH MERAH MERAH

[ 1 ] GK NOAH LEO DUVERT  

[ 2 ] RM MADE ARBI ANANTA  

[ 5 ] CB SHOYYO HIMAWAN PUTRANTO  

[ 8 ] RWF CHICO JERICHO YARANGGA   21',  HT

[ 10 ] CM KEANU SENJAYA   73'(2)

[ 12 ] LM PERES AKWILA TJOE   71',  73'(1)

[ 16 ] CM FARDAN FARRAS PRAWITA   77'

[ 24 ] LWF DAVA YUNNA ADI PUTRA   40+1',  73'

[ 31 ] CB
PUTU EKAYANA YOGA PRATAMA 
(C)

[ 32 ] CF
MOCHAMMAD MIERZA
FIRJATULLAH  

 45',  66'

[ 33 ] CB PANDU ARYO WICAKSONO  

PERSIJAP JEPARA U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 182 ] GK RAMADHAN RIZQ IBRA CAHYADI  

[ 152 ] CB MUHAMMAD RIZKI FAUZAN   HT

[ 156 ] RB MUHAMMAD FAJRUR ROHMAN  

[ 165 ] RWF
MUHAMMAD ADITIYA DELA
GEOFANI  

[ 167 ] AM MANUTO AHMAD MUHAMMAD  

[ 169 ] DM RAFI ANDHIKA LESMANA   48'

[ 170 ] LB DHUHA BIMARUF   61'(1)

[ 172 ] LWF NUGRAHA KENCANA DEWANGGA   55'

[ 176 ] CF ABIA RIDHO NURFALAH   61'

[ 205 ] CB TAWIN ATMAJA ATHALLAH  (C)

[ 207 ] AM NAUFAL BANI MUSTOFA   55'(1)

SUBSTITUTES

[ 30 ] GK MHD FARIZAL  

[ 3 ] CB WALIYUDDIN SHOFA ARRIDHO  

[ 4 ] LM HANDRI DIMAS SULISTYO   HT

[ 6 ] CM GIRLY ANDRADE GUEVARA   73'(2)

[ 11 ] CM MUHAMMAD AZHAR MUZAKKI   77'

[ 14 ] RM FARREL LUCKYTA WIDODO  

[ 19 ] CF SEAN RAHMAN KASTOR   66'

[ 23 ] CB FARIK RIZQI  

[ 28 ] LWF
I KOMANG SEMADI SANJANA
PUTRA  

 73'(1)

[ 29 ] RWF MOHAMMAD ALBAR FIRDAUS   73'

SUBSTITUTES

[ 147 ] GK DIMAS ACHMAD FAHREZI  

[ 149 ] RB DARIS IRAWAN   HT

[ 150 ] LWF FAIZ ADYAN KUSUMA   55'

[ 154 ] RWF RAYHAN KHAIRUL ANAM  

[ 158 ] AM MOHAMMAD IQBAL ARIFAN KAFA   55'(1)

[ 162 ] LB AZHAR MAULANA AL BASARI   61'(1)

[ 168 ] DM REYHAN PUTRA PRATAMA  

[ 175 ] CB LAKSANA PRABU UTOMO  

[ 178 ] CF MUHAMMAD NAZRIL IRHAM  

[ 199 ] LWF JIAD FARDHAN BAYHAQI   61'

HEAD COACH:

SANDHIKA PRATAMA

HEAD COACH:

AJI NURPIJAL

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

CHICO JERICHO YARANGGA  21'

DAVA YUNNA ADI PUTRA  40+1'

HT  MUHAMMAD RIZKI FAUZAN

HT  DARIS IRAWAN

CHICO JERICHO YARANGGA  HT

HANDRI DIMAS SULISTYO  HT

MOCHAMMAD MIERZA FIRJATULLAH  45'

48'  RAFI ANDHIKA LESMANA



MATCH EVENTS

55'  NUGRAHA KENCANA DEWANGGA

55'  FAIZ ADYAN KUSUMA

55'(1)  NAUFAL BANI MUSTOFA

55'(1)  MOHAMMAD IQBAL ARIFAN KAFA

61'  ABIA RIDHO NURFALAH

61'  JIAD FARDHAN BAYHAQI

61'(1)  DHUHA BIMARUF

61'(1)  AZHAR MAULANA AL BASARI

MOCHAMMAD MIERZA FIRJATULLAH  66'

SEAN RAHMAN KASTOR  66'

PERES AKWILA TJOE  71'

DAVA YUNNA ADI PUTRA  73'

MOHAMMAD ALBAR FIRDAUS  73'

PERES AKWILA TJOE  73'(1)

I KOMANG SEMADI SANJANA PUTRA  73'(1)

KEANU SENJAYA  73'(2)

GIRLY ANDRADE GUEVARA  73'(2)

FARDAN FARRAS PRAWITA  77'

MUHAMMAD AZHAR MUZAKKI  77'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


